АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИВАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022 года							  № 3

с.Ивановка
Об инициативе объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводский район», в муниципальный округ
В соответствии с Уставом сельского поселения  «Ивановское», и Положением о порядке проведения публичных слушаний в сельском поселении «Ивановское» по вопросам преобразования сельского поселения «Ивановское», утвержденным решением Совета сельского поселения  «Ивановское» от 01.02.2022г №45, постановляю:

1. Поддержать инициативу главы муниципального района «Нерчинско-Заводский район»» об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводский район», в муниципальный округ.
2. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения прилагаемого проекта решения Совета сельского поселения «Ивановское» по вопросу объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводский район» в муниципальный округ на «14» февраля 2022 г., с 15:00 до 16:00 ч.
3. Определить место проведения публичных слушаний
по адресу: с. Ивановка, ул. Зеленая д.6 (актовый зал Администрации сельского поселения «Ивановское»).
4. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся в Совет сельского поселения «Ивановское» не позднее, чем за 1 календарный день до даты проведения публичных слушаний.
5. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район»: https://nerzavod.75.ru/ и на стенде «Муниципальный вестник».

Глава сельского поселения
«Ивановское»        	                                                             А.Н. Никифоров

Приложение
к постановлению главы
сельского поселения
«Ивановское»
от   04.02.2022г № 3
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ИВАНОВСКОЕ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]                          2022 года  					   		№

с. Ивановка

	Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводский район», в муниципальный округ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 49 Устава Забайкальского края,
и руководствуясь Уставом  сельского поселения «Ивановское», Совет сельского поселения «Ивановское», решил:
1. Согласиться на объединение всех поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводского района», в муниципальный округ.
2. Обратиться к Губернатору Забайкальского края о внесении на рассмотрение Законодательного Собрания Забайкальского края проекта закона Забайкальского края об объединении всех поселений, входящих
в состав муниципального района «Нерчинско-Заводского района»,
в муниципальный округ.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район»: https://nerzavod.75.ru/.

Председатель Совета
сельского поселения «Ивановское»                               А.Н.  Никифоров